Encaminhar o processo ao DQS para os devidos 

fins; Item 09 – Processo nº0901130014108, LOCADORA ARATU TRANSPORTES 

RODOVIÁRIOS LTDA., solicitação de parcelamento de Dívidas de Multas - A Diretoria 

Colegiada aprova o parcelamento da multa no valor histórico de R$ 22.622,08(vinte e dois 

mil, seiscentos e vinte e dois reais e oito centavos), em dez vezes consecutivas para serem 

corrigidas mensalmente. Encaminhar o processo à CAFI para os devidos fins; Item 10 – 

Processo nº0901130065462, Ofício Circular DICOM Nº 005/2013, Termo Aditivo ao 

Contrato nº 006/2008 celebrado entre à AGERBA e a operadora OI S/A - A Diretoria